СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 18.06.2019 № 24/16

О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением исполняющего обязанности главы управы района Аэропорт города Москвы от 17.06.2019  1-7-506/9,
Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 22 апреля 2019 года № 22/02 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы» изменения в части финансирования согласно приложению к настоящему решению;
2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова

	Приложение к решению Совета депутатов муниципального

	округа Аэропорт

	От 18.06.2019
№ 24/16

	Адресный перечень дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость работ, руб.
	ИТОГО

	1
	1-й Балтийский пер., д. 4
	Устройство покрытия детской площадки
	1 679 421,74
	9 502 502,19

	Замена садового бордюра

	Установка газонного ограждения

	Установка МАФ

	Ремонт газона

	2
	ул. 8 Марта, д 11, д. 7/5
	Устройство АБП дорожно-тропиночной сети
	7 823 080,45

	Замена бордюра садового на ДТС

	Устройство резинового покрытия ДП

	Замена бордюра садового у ДП

	Замена МАФ на ДП

	Устройство резинового покрытия Тренаж.пл.

	Замена бордюра садового у Тренажерной пл.

	Установка МАФ на Тренажерной площадке

	Установка ограждения площадок